



Opublikowane na: Mława (mlawa.pl)

Autor: Magdalena Grzywacz

Sygnalizacja świetlna na Nowowiejskiej coraz bliżej

Publikowane od

02.05.2017 00:00:00

Publikowane do

02.06.2017 00:00:00



Miasto Mława udzieliło Powiatowi Mławskiemu pomocy finansowej w kwocie 240 000 zł na budowę sygnalizacji świetlnej na skrzyżowaniu ul. Nowowiejskiej z drogą krajową nr 7. Uchwałę w tej sprawie radni miejscy przyjęli jednogłośnie podczas sesji we wtorek 25 kwietnia 2017 r.

Jak przypominał tego dnia Naczelnik Wydziału Inwestycji Urzędu Miasta Mława Krzysztof Jaros, na wspomnianym skrzyżowaniu dochodziło do wypadków drogowych (także ze skutkiem śmiertelnym) oraz kolizji z udziałem pojazdów i pieszych. – Dzięki pomocy finansowej udzielonej Powiatowi Mławskiemu, budowa sygnalizacji świetlnej na tym skrzyżowaniu pozwoli ograniczyć ich liczbę – wyjaśniał naczelnik. O poprawę bezpieczeństwa w tym rejonie w 2016 r. wnioskowali do burmistrza Sławomira Kowalewskiego mieszkańcy Mławy i zainteresowanych miejscowości, reprezentowani przez Anną Rząp i Zbigniewa Bukowskiego. Burmistrz bez wahania zadeklarował pomoc ze strony miasta i zawiózł prośbę w tej sprawie popartą ponad tysiącem podpisów mieszkańców do Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad - zarządcy DK7. Ze względu na fakt, że ul. Nowowiejska jest drogą powiatową, mieszkańcy o pomoc prosili także Starostę Mławskiego. Ostatecznie propozycja zyskała poparcie wszystkich stron i ma być zrealizowana przez Starostwo Powiatowe przy udziale Miasta Mława, jeszcze w tym roku.

Jak poinformował Starosta Mławski Włodzimierz Wojnarowski, szacunkowy koszt zrealizowania inwestycji w systemie „zaprojektuj i wybuduj” wynosi ok. 480 000 zł. Po przeanalizowaniu możliwości budżetowych powiatu na 2017 r. okazało się, że nie będzie on w stanie sfinansować zadania w całości. „W związku z powyższym zwracam się do Pana Burmistrza z prośbą o partycypację w kosztach budowy powyższej inwestycji” – napisał Włodzimierz Wojnarowski.

Radni zdecydowali, że miasto udzieli pomocy w wysokości do 50 procent wartości inwestycji. Wstępnie na ten cen zarezerwowano 240 tys. zł. Szczegółowe zasady przekazania i rozliczania dotacji zostaną określone odrębną umową. Przyjęta 25 kwietnia uchwała weszła w życie z dniem podjęcia.

KN, MG / UMM

Adres źródłowy: <https://mlawa.pl/arttykul/sygnalizacja-swietlna-na-nowowiejskiej-coraz-blizej>